
 

Bahçeli'den Anıtkabir yorumu
MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, Ekrem İmamoğlu'nun Anıtkabir ziyaretini değerlendirdi.MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, Ekrem İmamoğlu'nun Anıtkabir ziyaretini değerlendirdi.
Bahçeli, "CHP’nin İstanbul adayının 'mazbata' diye tutturması akla ziyandır. Siyasi acemilikBahçeli, "CHP’nin İstanbul adayının 'mazbata' diye tutturması akla ziyandır. Siyasi acemilik
veya acelecilik olarak yorumlanamaz. Bu telaş nedir?" ifadesini kullandı. Bahçeli ayrıca, CHPveya acelecilik olarak yorumlanamaz. Bu telaş nedir?" ifadesini kullandı. Bahçeli ayrıca, CHP
Lideri Kılıçdaroğlu'na da tepki göstererek, "CHP Genel Başkanı’na ne oluyor? Türkiye’yiLideri Kılıçdaroğlu'na da tepki göstererek, "CHP Genel Başkanı’na ne oluyor? Türkiye’yi
germeye, gürültü patırtı çıkarmaya niye kalkışıyor?" şeklinde konuştu.germeye, gürültü patırtı çıkarmaya niye kalkışıyor?" şeklinde konuştu.
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MHP Lideri Bahçeli.MHP Lideri Bahçeli.

  

 

M HP Genel Başkanı Devlet Bahçeli İstanbul seçimlerine ilişkin açıklamalarda bulundu.

CHP Adayı Ekrem İmamoğlu'nun Anıtkabir ziyaretini eleştiren Bahçeli, şunları söyledi:

"CHP’nin İstanbul adayının 'mazbata' diye tutturması akla ziyandır. Siyasi acemilik veya
acelecilik olarak yorumlanamaz. Bu telaş nedir?

Hiç kimse sokaklardan medet ummasın kaos
şakşakçılığına soyunmasın bedeli hakikaten çok ağır
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Sandık başındaki görevlilerin maksatları, neye ve kimlere hizmet ettikleri mutlaka deşifre
edilmeli.

İstanbul ve Ankara'nın kaderine gölge düşürülemez

CHP Genel Başkanı’na ne oluyor? Türkiye’yi germeye, gürültü patırtı çıkarmaya niye kalkışıyor?
Zafer hırsızlığıyla, sandık oyunlarıyla İstanbul’un veya Ankara’nın kaderine gölge düşürülemez.

FETÖ'cüleri, PKK'lıları arkasına alıp siyasi dolandırıcılığa sapanlar milletimizin sabrını test
etmesinler.

şakşakçılığına soyunmasın bedeli hakikaten çok ağır
olur.

SEÇİM

AK Parti Ankara'da yeniden itiraz edecek

SEÇİM

AK Parti'den seçim açıklaması

 



#MHP#MHP #Seçim 2019#Seçim 2019
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'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.



'Büyük bir utanç'
Almanya'nın Ukrayna'ya göndereceğiAlmanya'nın Ukrayna'ya göndereceği
füzeler 35 yıllık çıktı.füzeler 35 yıllık çıktı.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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